
   

STONO MILK GRL 6M LED

 
220-240 AC

 
50

 
≥25000

 
80

 
44/67

 
-20÷40

 
1

 
0,1m

 
72

  

STONO MILK GRL 6M LED 38031 max 10 10 x max 35 2500

Lámpaház anyaga: műanyag
Búra anyaga: műanyag

STONO MILK GRL
String lights

Létrehozás dátuma: 26.04.2024, 14:30 
Fenntartjuk a műszaki változtatások bevezetésének jogát. A jelen anyagban található adatok jogi szempontból nem kötelező érvényűek. HU
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